



Response Date:19/09/2024

2024/874 - Forensic Investigators or CSI personnel

In response to your recent request for information regarding;

● **How many Forensic Investigators or CSI personnel are currently employed by the force?**

21 (making up 20 positions including Senior CSIs, CSMs and CSIs)
Plus Forensic operations manager and Technical manager

● **How many of these personnel are front facing (Public facing)?**

All (however Forensic operations manager and Technical manager have limited front line interaction)

● **How many have more than 10 years of service?**

16

● **How many of them have less than 2 years of service?**

2

● **How many individuals left the force in 2024, 2023, and 2022 before completing the mandatory training (i.e., Level 1 or Level 2, or both, if full competency is required)?**

None.

● **How many individuals left in 2024, 2023, and 2022 within one year of completing the mandatory training?**

None.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 18/09/2024